
 

 

UCHWAŁA NR VII/46/15 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie określenia  kryteriów naboru do Przedszkola Miejskiego w Bierutowie oraz oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina 

Bierutów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2013r. poz. 

594 z późn zm.) w związku z art. 20c ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz Przedszkola 

Miejskiego w Bierutowie na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz 

dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. Kryteria 

dla Przedszkola Miejskiego w Bierutowie określa załącznik nr 1. Kryteria dla oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych określa załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie: 

M. Jarząb 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 marca 2015 r.

Poz. 827



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/46/15 Rady  

Miejskiej w Bierutowie z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 827



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/46/15 Rady  

Miejskiej w Bierutowie z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 827


		2015-03-02T13:40:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




